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Nagroda Kuratora Oświaty dla Grażyny Świercz – nauczyciela PSP nr 1

Na zdjęciu odznaczeni Nagrodą Opolskiego Kuratora Oświaty.

W dniu 20 października 2022 r. Pani Grażyna Świercz – nauczyciel Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 1 w Ozimku - odebrała z rąk Opolskiego Kuratora Oświaty Michała Sieka
nagrodę Kuratora Oświaty z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Ta prestiżowa nagroda jest
uhonorowaniem wieloletniej pracy i zaangażowania Pani Grażyny Świercz.

W swojej pracy Grażyna Świercz wyróżnia się ogromną kreatywnością, innowacyjnością i
rzetelnością. Prowadzona przez Nią biblioteka jest miejscem nowoczesnym, a przede wszystkim
bezpiecznym i ze wspaniałą atmosferą. Tętni życiem i ze specjalnie przygotowanym kącikiem
czytelniczym jest miejscem przyjaznym dla wszystkich członków społeczności szkolnej. 

Nie sposób wymienić wszystkich działań Pani Grażyny Świercz. Przygotowuje wiele akademii i apeli
szkolnych, spotkań ze znanymi ludźmi, promuje czytelnictwo realizując znaną w całej gminie akcję
czytelniczą „Dzień głośnego czytania” oraz „Wielkie Czytanie w Gminie Ozimek”, na którą
zaprasza władze Gminy Ozimek i inne znane w społeczności lokalnej osobistości. Jest
współorganizatorką stworzenia sieci współpracy nauczycieli bibliotekarzy w Gminie Ozimek, w
ramach której odbyło się wiele ciekawych projektów i szkoleń dla nauczycieli.

Oprócz szerzenia czytelnictwa, Grażyna Świercz jest wychowawcą klasy VIII a i w ramach
wychowawstwa organizuje wiele interesujących wycieczek, imprez i projektów.

Niezwykle ważną w działaniach Grażyny Świercz jest tematyka szeroko pojętego bezpieczeństwa. Jej
autorski projekt pt. „Uczeń bezpieczny, bo mądry, roztropny i grzeczny” jest systematycznie
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realizowany w formie spotkań z policjantami z Komisariatu Policji w Ozimku oraz funkcjonariuszami
Krajowej Administracji Skarbowej.

Działania Grażyny Świercz mają zasięg nie tylko lokalny czy regionalny, ale także międzynarodowy.
Od 2008 roku jest koordynatorką partnerstwa ze szkołą w Rymarovie w Czechach. Działania Pani
Grażyny na rzecz współpracy międzynarodowej zostały docenione także przez włodarzy gminy,
którzy na uroczystej jubileuszowej konferencji z okazji 25-lecia partnerstwa z Rymarovem w dniu 17
czerwca 2022 roku uhonorowali jej zaangażowanie.

Ogromne zaangażowanie, innowacyjność i pracowitość Grażyny Świercz oraz działania, aby
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 była Szkołą Dobrych Relacji, są dostrzeganie nie tylko wśród
uczniów i nauczycieli, ale także rodziców, środowisko lokalne, a także partnerów międzynarodowych
gminy Ozimek. Nieustanne poszukiwanie nowych i ciekawych sposobów promocji czytelnictwa,
kształtowanie postaw patriotycznych i obywatelskich, rozbudzanie miłości do ojczyzny, w tym także
lokalnej, promowanie bezpiecznego i zdrowego trybu życia, ale przede wszystkim nieustająca chęć
niesienia pomocy wszystkim członkom społeczności szkolnej, to znaki rozpoznawcze Grażyny
Świercz. Pasja, z jaką angażuje się w realizowane projekty, dopracowanie każdego szczegółu i
ogromy profesjonalizm budzą podziw współpracowników oraz środowiska lokalnego. Dumą napawa
posiadanie tak wybitnego pedagoga w swoim gronie. Serdecznie gratulujemy otrzymania nagrody
Opolskiego Kuratora Oświaty i życzymy dalszych sukcesów, zarówno w życiu zawodowym, jak i
prywatnym!

Małgorzata Wronowska
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